Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВ Аватара-Ипостаси ИВО
Протокол Совета от 24.11.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми: 25.11.2023г.
Присутствовали:
1. Нугманова Н.
2. Бисенова Г.
3. Муллагулова В.

Состоялись:
1. Теофа 32-х Огней Управлений Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза ИВО.
2. Развёртка Теофы Совершенной Эмпатии ИВО в подразделении ИВДИВО Уральск.

Решения
1. Разработать Эмпатию Чувств ИВО 32-х Управлений Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза ИВО.

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Эмпатия, Управление, Чувства.

Составила: член ИВДИВО секретариата Муллагулова В.